Директору
МБОУ ДОД «Дом детского творчества»

Уткиной Е.Н.
___________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________

на ______________________________________________________________________
(программа, объединение)

_________________________________________________________________________

Своевременную оплату гарантирую.

«______» ___________20__г. ________________________________________________
Подпись

Директору
МБОУ ДОД «Дом детского творчества»

Уткиной Е.Н.
___________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  _________________________________________

на ______________________________________________________________________
(программа, объединение)

_________________________________________________________________________

Своевременную оплату гарантирую.

«______» ___________20__г. ________________________________________________
Подпись